別記様式第１号（公募型プロポーザル参加資格確認申請書）※押印不要

　公募型プロポーザル参加資格確認申請書

令和７年　　月　　日
広島空港アクセス路線拡充検討プロジェクトチーム
チームリーダー　粟根　麻衣子　様

所在地
商号又は名称
　　代表者職氏名
（担　当　者　　　　　 　　　　　  　　　　　　　）
(電 話 番 号　　　　　　　　　  　　　　　　    ）
　　　　　　　　　　　　　 （ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
（メールアドレス　　　　　　　　 　　　　　　　 　）

令和７年６月６日付けで公告のあった次の公募型プロポーザルに参加したいので、必要書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の４の規定のいずれにも該当しない者であること、公募型プロポーザル参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　業務名：
地域共創型広島空港アクセス強化事業マネジメント業務
２　添付書類（　有　・　無　）
　　添付書類有の場合、書類名を記入
	※広島県の競争入札参加資格の認定を受けていることを参加資格要件としなかった場合、次の書類が必須（発行日が公告日から３か月以内のもの）となる。
・広島県の納税証明書（広島県内に事業所等が全くないなど、納税義務がない場合を除く）
・消費税及び地方消費税（国税）の納税証明書